¢t g g -

Serv. Determinazioni Diri genyli

Trasmessa: !
- “Th - 4

i 2l-o0l 20(%

H Resp. del servizio

;. 171 irettivo
E-, . (ﬂa@mﬂﬂ

" -1
T A LUIS A |
= i

CITTA, DI RAGUSA ' sgﬂoﬂf;i* '.;i.n* u-!op

Segreteria Gencrale e Proced <‘?C‘m delibe rativi

Pratica pervenus il 2 0/-2013
Setto re IV LISTRUTTORE DIRETTIVQ
(Dau.séﬁ%’a Minniti)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale
indata 0-4. 201> |Oggetto : Autorizzazione missione a Catania del 16/01/13
re 10,30 al Geom. Giuseppe Occhipinti per
' Convocazione Helpdesk PON. c/o Ia Prefettura
N L di Catania.

N° ] j_ settore IV

Data 15/01/2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL o} CAP.. 452 DENOM...... Imp. .4 % /13
FUNZ..%. SERV.....2 4. INTERV.... 2. 3. oo
P RAGIONIERE CAPO

//

L’anno 2013, il giorno quindici del mese di gennaio, nell’ufficio del Settore IV il
Dirigente Ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che: il Geom Giuseppe Occhipinti, Mercoledi 16 gennaio ore 10,30, con mezzo pubblico,
deve recarsi a Catania a seguito di convocazione, pervenuta via e-mail, per il progetto
P.O.N."Sicurezza per lo sviluppo — Obiettivo Convergenza 2007-2013” — Progetti di “ristrutturazione
del compendio edilizio ex CPTA di via Napoleone Colajanni in Ragusa da adibire a centro
Polifunzionale per Iinserimento sociale e lavorativo degli immigrati regolari”, Ob.Op.2.1
Convocazione Helpdesk PON, presso la Prefettura di Catania;

Che  tale missione comporta impegno di spesa;

Vista la circolare prot. n. 11217 del 07/02/2011, trasmessa dal Settore II - Gestione e sviluppo delle
Risorse Umane, in merito alle spese per missioni ¢ in applicazione dell’art. 6 c. del Decreto Legge
n.78/2010,che si allega copia.

Visto ’art. 47, comma 1, lett. G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto I’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di autorizzare il Geom. Giuseppe Occhipinti a recarsi a
Catania il 16/01/2013 c/o la Prefettura; oo

2. Impegnare la somma presunta di € 35,00 per il biglietto a/r e il vitto al cap. Funz. 5! Serv, 9
Int.0 3 Bil.2013 (imp. /A% /773

3. Provvedere con separato atto alla liquidazione.
Parte integrante: e-mail di convocazione

Ragusa li, 15/01/2013

Il Dirigente
( Ing. W Scappulla )

Visla .
{l Dirigents Oe ore | Segretar,

Ragusa, il _
L COMMISSARIO STRAORDINARIO




SETTORE FINANZA E CCNTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°comma, del TUEL.

RAGUSA /3 ® (/"2%{3 .

IL RESPON ILE DI RAGIONERIA

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni setta,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario

Generale.
&1 FE8. 2013
RAGUSA............
(qu}uubxovann'
Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del si
indicato periodo di pubblicazione e cioeé L ....B.&$2m3

IL MESSO COMUNALE



Prefettura Catania
Prot. Uscits del 19/01/2013

Numero: 0001567
Classifica: 12.08
IR ) rmga

/\)\. _{ (?WCQ./Q_'{'QJ

Wl v

|
Parte ““esfﬂ*"" © sostanziale SINDACO DEL COMUNE DI RA &MA DI RAGUSA |
delia determin..:vne dirtpencale sin une.ca ovit =t e B n
N L4 ge 30-4- 2013 daco@comune.ragusa.gov.i 2.9 GEN 2013
P.C. PREFETTURA DI RAGUSA PROT. N (..Q..._..
AT oS a0 s
COMUNE DI RAGUSA
c.a. geom. Giuseppe Occhipinti

giuseppe.occhipinti@comune ragusa.gov.it

OGGETTQ: P.O.N. “Sicurezza per lo Sviluppo — Obiettivo Convergenza 2007-2013" ~ Progetti di
“ristrutturazione del compendio edilizio ex CPTA di via Napoleone Colaianni in
Ragusa da adibire a centro polifirzionale per !'inserimento sociale e lavorativo
degli immigrati regolari”, Ob. Op. 2.1 — Convocazione Helpdesk PON,.

In relazione alle intese intercorse per le vie brevi concemnenti il progetto indicato in
oggetto, la 5.V ¢ pregata di voler far intervenire il referente, il progsimo 16 gennaio 2013 alls ore
_1_2.29_. presso I'ufficio del Viceprefetto Vicario di questa Prefettura per 1anafisi delle problematiche
connesse all’attuazione delle attivitk previste dagli interventi finanziati.

In caso di impossibilita ad intervenire si invita a darne immediata comunicazione ailo
scrivente Ufficio, tenendo tuttavia presente che il fitto calendario di incontri di consulenza gia
programmati con altri soggetti beneficiari, non consente di procedere, a breve termine, alla
fissazione di altra convocazione.

comunicano i recapiti ai quali inviare eventuali comunicazioni in mento
- tel. 095/257.628, fax 095/257.479
- mail: vicarioprefetto.pref_catania@interno.it
La presente nota viene inviata alla Prefettura di competenza affinché venga valutata
I’opportunita di intervenire ai lavori in argomento.

IL VICEPREFETFO VICARIO
(Polifneni)




